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MASTIKINNITUS PFA157
DAHUA

MAANDUSEGA
PIKENDUSJUHE

PS-3X1.5-20M/ORANGE
20 m

MAANDUSEGA
PIKENDUSJUHTME RULL
PSB-3X1.5-4G/30M 30 m

Blow

TOITE JAOTUSSEADE
LE-049475 (4 VÄLJUNDIT)

1.5 m LEGRAND

33.76 EUR
33.76 EUR

15.29 EUR
15.29 EUR

40.92 EUR
40.92 EUR

12.57 EUR
12.57 EUR

Sobib kaameratele  
DAHUA - dokumentatsioon
on allalaadimiseks
kättesaadav allpool.  

...  ...  ...  

Nimipinge  ...  230 V AC / 50 Hz  220  ... 240 V AC  230 V AC / 50 Hz  
Masti läbimõõtude vahemik  Ø 80  ... Ø 150 mm  ...  ...  ...  
Maks. voolutugevus kokku  ...  16 A  10 A  16 A  
Materjal  Alumiiniumsulam  ...  ...  ...  
Maks. kogukoormus  ...  3680 W  2500 W  3680 W  

Väljundite arv  ...  1 x CEE 7/5  4 tk CEE 7/5  4 maandatud 16A/250V CEE
7/5 väljundit  

Kaitse  ...        
Juhtme läbimõõt  ...  3 x 1.5 mm²  3 x 1.5 mm²  3 x 1.0 mm²  
Lüliti  ...        
Kaabli pikkus  ...  20 m  30 m  1.5 m  
Korpus  ...  ...  ...  Plastik  

Põhiomadused  ...  ...  
• Aluse ja käepidemega rull
• Väljundid on kaitstud
kattega  

...  

Värv  Valge  Oranž  • Must + Kollane - Rull
• Must - Kaabel  Valge / Helehall  

Kaal  ...  1.57 kg  3.5 kg  0.33 kg  
Mõõtmed  185  x 163  x 71 mm  ...  232  x 195  x 318 mm  208  x 53  x 38 mm  
Tootja / mark  DAHUA  ...  Blow  LEGRAND  
Garantii  3 aastat  2 aastat  2 aastat  2 aastat  
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